
 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное   учреждение детский сад № 24 комбинированного вида 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от «04» сентября 2023                                                                                       № 67/2-0 

 

Об организации образовательной деятельности в  ГБДОУ детский сад № 24 в 2023-2024 

учебном году. 

 

На основании решения Педагогического совета ГБДОУ детский сад № 24 протокол №1/23 

от 30.08.2023 г.  

  

Приказываю:  

 

П.1. Утвердить Годовой план работы ГБДОУ детский сад № 24 на 2023-2024 учебный год. 

П.2. Утвердить Календарный учебный график общеразвивающих групп на 2023-2024 

учебный год.  

П.3. Утвердить Календарный учебный график компенсирующих групп на 2023-2024 

учебный год.  

П.4. Утвердить Учебный план общеразвивающих групп на 2023-2024 учебный год.  

П.5. Утвердить Учебный план компенсирующих групп на 2023-2024 учебный год.  

П.6. Утвердить расписание занятий  на 2023-2024 учебный год.  

П.7. Утвердить режим пребывания детей возрастных групп  в ГБДОУ детский сад № 24 на 

2023-2024 учебный год.  

П.8. Утвердить Рабочие  программы возрастных групп и специалистов ГБДОУ детский сад 

№ 24 на 2020-2021 учебный год.  

  П.8.1.Утвердить Рабочую программу  общеразвивающей группы раннего возраста №6, 

реализуемую педагогоми  Ивановой Н.В., Миюсской Л.З.  

  П.8.2. Утвердить Рабочую программу общеразвивающей средней  группы №11, 

реализуемую педагогом Вахрушевой Н.Ю 

  П.8.3. Утвердить Рабочую программу общеразвивающей подготовительной  группы №7, 

реализуемую педагогами Уткиной И.А., Акобян А.Г.   

  П.8.4. Утвердить Рабочую программу общеразвивающей старшей  группы №10, 

реализуемую педагогами Сердюковой Е.Г, Лазаренко Е.А  

  П.8.5. Утвердить Рабочую программу общеразвивающей подготовительной  группы №5, 

реализуемую педагогами Сильченко О.Н, Жидковой Т.А.  

  П.8.6. Утвердить Рабочую программу общеразвивающей средней группы №8, 

реализуемую педагогами Латышевой Н.В., Хохловой Л.В.  

  П.8.7. Утвердить Рабочую программу общеразвивающей младшей  группы №9, 

реализуемую педагогом Гириной Н.В.  

  П.8.8..Утвердить Рабочую программу подготовительной  группы №2  компенсирующей 

направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи, реализуемую педагогами 

Арнаутовой Е.Ю., Флеровой Н.Т.,  

  П.8.9.Утвердить Рабочую программу старшей  группы №4  компенсирующей 

направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи, реализуемую педагогами 

Ильиной О.Н., Мироновой Н.Ю. 

  П.8.10. Утвердить Рабочую программу старшей  группы №1 компенсирующей 



направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи, реализуемую педагогами 

Сафаргалиевой А.В., Евстафьевой М.С 

  П.8.11. Утвердить Рабочую программу подготовительной  группы №3 компенсирующей 

направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи, реализуемую педагогами 

Васильевой С.В., Крыловой О.А  

  П.8.12. Утвердить Рабочую программу по обучению плаванию детей дошкольного 

возраста для групп общеразвивающей направленности, реализуемую инструктором по 

физической культуре Мерлиной Э.В.  

  П.8.13 Утвердить Рабочую программу по обучению плаванию детей дошкольного 

возраста для групп компенсирующей направленности, реализуемую инструктором по 

физической культуре Мерлиной Э.В.  

  П.8.14. Утвердить Рабочую программу музыкального руководителя  Антиповской А.К 

для групп общеразвивающей направленности.  

  П.8.15. Утвердить Рабочую программу музыкального руководителя  Антиповской А.К 

для групп компенсирующей направленности 

  П.8.16. Утвердить Рабочую программу  музыкального руководителя Рахманкуловой Н.Р. 

для групп общеразвивающей направленности.   

  П.8.17. Утвердить Рабочую программу для групп общеразвивающей направленности, 

реализуемую инструктором по физической культуре Смирновой Л.А.  

  П.8.18.. Утвердить Рабочую программу для групп компенсирующей направленности, 

реализуемую инструктором по физической культуре Смирновой Л.А. 

  П.8.19. Утвердить Рабочую программу учителя-логопеда Классен 

  П.8.20. Утвердить Рабочую программу учителя-логопеда Маракулиной Т.В.  

  П.8.21.. Утвердить Рабочую программу учителя-логопеда Азаренко Ю.С  

  П.8.22. Утвердить Рабочую программу учителя-логопеда Дубровской Е.О  

  П.8.23. Утвердить Рабочую программу педагога-психолога Чистяковой О.Н. 

П.9. Утвердить график аттестации педагогических работников на 2023-24 учебный год. 

П.10. Утвердить график обучения на КПК на 2023-24 учебный год 

   

 

 
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                             Л.В.Гришаева 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №24 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Гришаева Лариса Викторовна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

27.03.24 10:14 
(MSK)

Сертификат CB4D89CB7F71ECBC84B0EC317226CA13


